uine dilectiōis sine vero amore dei. ita ne-
 mo p̄t iniriare viā salutis z diuie d̄lecti-
 onis nisi p̄ timorē dei. **Nā** dicit **Berū.** sup
Lanti. smone. xxxvii. Quia sicut plenu-
 do legi est dilectio. ita initiū salutis timor
 dñi. Et ob h̄ dicit **Criso.** in smone de **Jo-**
hāne baptista. q. timor dei mētes corrigit.
 fugat crimia. innoctiā seruat. p̄peram tri-
 buit facultatē. que ofa sunt iniriā hūane sa-
 lutis z quedā p̄paratiōes ad amores dei.
Un̄ **Cassio.** sup ps. xxxiiij. cōcludit q. q̄ deū
 bene timet. etiā necesse est vt euz amet. Et
 ecōuerso. Qui deū bene amat. etiā necesse
 est vt eū timeat. eo q. ille due res in vna ce-
 lesti deuotione sociate sunt. Et qz sc̄ra m̄
 ecclesia dñica pcedenti reuoluit aduentuz
 dñi in carnē. multū amabile z desiderabi-
 lem. p̄ter que de merito erat diligendus
 eo q. venerūt homi oia bona pariter cū il-
 lo. vt d̄r **Sap. vii.** Nūc ast in ista dñica re-
 colit aliū aduentū terribilē ad iudiciū vlti-
 mū. p̄ter que deus merito est formidād⁹.
 vt sic q̄ deū nōdū diligit p̄ amorē. ad dili-
 gendū eū z sibi seruendū moneat p̄ timo-
 rem. In p̄mo enī aduentū erat dñs dulcis.
 sed in sc̄do erit rectus z iust⁹. **Un̄** ps. de eo
Dulcis z rectus dñs. **Sup** q̄ **Cassio.** dic̄.
Cū audis qz dñs tuus dulcis sit. attende
 q. diligas. **Cū** audis. rectus. attende q. ti-
 meas. vt timore z amore dei excitat⁹ leges
 eius custodias. Et **Dugo** in li. suo de aia
 dicit. Si amor dei tenet te nō p̄t. saltez
 teneat z terreat timor iudicij. metus iehē-
 ne. laquei mortis. dolores inferni. ignis
 vrens. vermis corrodēs. sulfur ferēs. flā-
 ma tartarea. z oia mala. **Dec** ille. Et quā
 deus licet apparebit in iudicio cū nō sp̄ra-
 tur. tamē om̄ibz vult innorescere. p̄inquū
 diem aduētus sui. **Ideo** vt homies se p̄-
 parent. quod vtiq̄ et maxima misericor-
 dia faciet. ideo p̄mittet quedā signa p̄p̄n-
 quum aduentū suū nunciantia. de q̄bus i
 p̄bis p̄missis d̄r. **Erit** signa in sole zc. In
 q̄bus v̄bis tria tangunt seu nobis cōside-
 randa occurrunt. **Primo** nāq̄ cōsideran-
 dum est de signis in sole. **Sc̄do** de signis
 in luna. **Tertio** de signis i stellis. Et quā
 de his aliquantū tacrum est ad litteras in
 p̄cedenti sermone. **Ideo** hic videndum
 est sp̄ualit̄ d̄ eisdem. **Nā** fm̄ **Aug.** sup **Be-**
ati. ad l̄faz. in sp̄ualit̄ expositiōibz. v̄itas mlt̄o
 magis p̄cordat q̄ in corp̄alibz. **Sc̄dm** igi

Xvi. dicitur. Si impator. **S**ecundo infero quod spiritalis status excedit seculari in maria et dissimili portione patet. quod tanta est excellentia dignitatis sacerdotalis super temporalis quantum est excessus magnitudinis solis ad lunam. **C**onstat autem secundum Ptolomeum in almagesti positione. xviii. quod sol excedit lunam quadragies octies. **E**t ita tanta eminentia excedit spiritualis dignitas seculari. **I**ta notavit **Posti.** in ca. **S**olite. de maiori parte et obedientia. in apparatu suo. **E**t his tercio infero quod plures spirituales et viri ecclesiastici debent esse excellentioris vite et sanctitatis in maxima et dissimili portione super laicos. **P**atet hoc. quod sicut excellunt dignitate. ita debent excellere sanctitate. cum scriptas vite ponat eos in illa excellentia officii tam sancti. **A**lioquin ut dicit **Canon.** vilissimus coputandus est qui profulget dignitate nisi profulget scientia et sanctitate. **E**t quod patet consequenter quod spiritualibus viris non sufficit vita communis cum laicis. aut equalis conversationis cum subditis. **Q**uia dicit **Bern.** in epistola ad henricum non esse episcopum. **D**ignus est vir in aliquo dissimili appareat ab omnibus vita pastoris. **E**t **Seneca** epistola. v. dicit. **I**llud agamus ut meliorem vitam sequamur quam vulgus. **A**lioquin profecto multum deforme erit. si quis dignitate procedimus ab his virtute separemur. inquit **valerius maximus** li. ix. ca. iii. **H**inc est quod **Bern.** in li. de consideratione ad eugenium li. ii. ca. xxi. dicit illum prelatum monstruosum qui habet sedem supremam et vitam infamam. **N**on sufficit ergo plato ad salutem adequari subditis in vita et conversatione. nisi eos precedat exemplo. ut dicit **Beda** super **Matth.** ponitur **Job** a. vii. q. ii. **N**on sufficere. **E**t ibidem ca. qualis erit. **P**ensandum igitur nobis est quod si non sufficit plato adequari subditis in vita quod dicimus de illo quem subditi precellunt in conversatione et moribus. **C**erte hoc non est aliud nisi destruere ecclesiam. ut dicit **Hiero.** **V**ehementer enim secundum eum destruit ecclesiam christi meliores esse laicos quam clericos. **N**am quod quis erit edificatio discipuli si se intelligit magistro meliorem. **Q**uid autem dicemus de illo qui nedum non transcendit subditos in moribus bonis aut eis adequat in vite sanctitate. sed quod deterius est. ipis suis subditis pro omnia simulat in morum pravitate et conversationis deformitate. ut sit verum illud **Prophet.** iiii. **E**rit sicut populus sic sacerdos. **E**t hoc est cer-